

## Carte Visa Classic



Près de chez vous ou à l'étranger, réglez vos dépenses avec la carte Visa Classic.

---

### EN BREF

La carte Visa Classic est une carte de paiement internationale qui vous permet de régler vos achats auprès de tous les commerçants (et dans les établissements habilités à fournir des services de paiement) affichant le logo Visa et d'effectuer des retraits d'espèces dans les distributeurs et guichets automatiques, en France (réseau CB) comme à l'étranger (réseau international Visa).

#### Points Forts

##### Vous bénéficiez

- d'un moyen de paiement international.
- du choix dans le mode de débit de votre compte pour les paiements effectués avec votre carte (débit immédiat ou débit différé). Quel que soit votre choix, les retraits d'espèces sont débités immédiatement.
- d'une assurance<sup>(1)</sup> <sup>(2)</sup> et une assistance<sup>(1)</sup> <sup>(3)</sup> incluses pour vos déplacements.
- d'un service additionnel : Cartego pour personnaliser votre carte bancaire à votre image avec le service Internet Cartego.

*<sup>(1)</sup> Voir notice d'information disponible en agence.*

*<sup>(2)</sup> Les garanties d'assurance du contrat Carte Visa Classic sont un contrat de Axa France Vie, entreprise régie par le Code des assurances. BPCE, intermédiaire en assurance inscrit à l'Orias sous le n°08 045 100.*

*<sup>(3)</sup> Les garanties d'assistance du contrat Carte Visa Classic sont un contrat Europ Assistance. BPCE, intermédiaire en assurance inscrit à l'Orias sous le n°08 045 100.*

---

### EN DETAIL

---

*BPCE, intermédiaire en assurance inscrit à l'Orias sous le n°08 045 100.*

## Une carte internationale à utiliser en toute liberté

- Pour régler vos achats, votre carte est reconnue partout dans le monde, chez les commerçants (et dans les établissements habilités à fournir des services de paiement) affichant le logo Visa.

Elle peut être utilisée sur automates (péages, parkings...) et pour vos paiements sur Internet.

- Pour retirer de l'argent quand vous en avez besoin, vous avez accès aux distributeurs et guichets automatiques, du réseau CB en France et du réseau international Visa à l'étranger.

## Une gestion toute en souplesse de votre budget

À la souscription de votre carte Visa Classic, vous choisissez à quel moment vous souhaitez que vos opérations de paiement par carte soient débitées de votre compte.

- Soit le **débit immédiat** de vos paiements par carte;
- Soit le **débit différé** de vos paiements par carte en fin de mois.

Quel que soit votre choix, les retraits d'espèces sont débités immédiatement.

Des garanties<sup>(1)</sup> d'assurance<sup>(2)</sup> et d'assistance<sup>(3)</sup> incluses pour vos voyages.

Pour vos déplacements en France et à l'étranger, vous bénéficiez d'assurance et d'assistance valables pour vous et pour votre famille, que vous voyagiez ensemble ou séparément<sup>(1)</sup>.

- ASSISTANCE MÉDICALE RAPATRIEMENT<sup>(3)</sup>

Remboursement des frais médicaux jusqu'à 11 000 €<sup>(4)</sup> par assuré et par événement.

- ASSURANCE ACCIDENT VOYAGE<sup>(2)</sup>

Prise en charge jusqu'à 46 000 €<sup>(4)</sup> par assuré.

<sup>(1)</sup> Voir notice d'information disponible en agence.

<sup>(2)</sup> Les garanties d'assurance du contrat Carte Visa Classic sont un contrat de Axa France Vie, entreprise régie par le Code des assurances. BPCE, intermédiaire en assurance inscrit à l'Orias sous le n°08 045 100.

<sup>(3)</sup> Les garanties d'assistance du contrat Carte Visa Classic sont un contrat Europ Assistance. BPCE, intermédiaire en assurance inscrit à l'Orias sous le n°08 045 100.

<sup>(4)</sup> Selon les conditions prévues au contrat.